

Søren Dawall Holding 1 ApS

Virumvej 120, 1.
2830 Virum

CVR-nr. 44158116

Årsrapport 2023/24

23. maj 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. marts 2025

Helle Bøyesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Søren Dawall Holding 1 ApS

Virumvej 120, 1.

2830 Virum

CVR-nr.: 44158116

Direktion

Helle Bøyesen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde værdipapirer samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.040.173. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.739.827.

Resultatet i året er påvirket af negativ regulering i forbindelse med køb af kapitalinteresser. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	-1.039.402
Finansielle omkostninger		-771
Resultat før skat		-1.040.173
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-1.040.173

Resultatdisponering

	<u>2023/24</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-1.040.173
Årets resultat	-1.040.173

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK
Kapitalinteresser	4	2.740.598
Finansielle anlægsaktiver	3	2.740.598
Anlægsaktiver		2.740.598
Likvide beholdninger		243
Omsætningsaktiver		243
Aktiver i alt		2.740.841

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.699.827
Egenkapital		<u>2.739.827</u>
Gæld til kapitalinteressere		1.014
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.014</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.014</u>
Passiver i alt		<u><u>2.740.841</u></u>
Eventualaktiver	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	3.740.000	3.780.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.040.173	-1.040.173
Egenkapital pr. 30. september 2024	40.000	2.699.827	2.739.827

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 23. maj 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	3.780.000	3.780.000
Kostpris pr. 30. september 2024	<u>3.780.000</u>	<u>3.780.000</u>
Årets nedskrivninger	-1.039.402	-1.039.402
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	<u>-1.039.402</u>	<u>-1.039.402</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	<u>2.740.598</u>	<u>2.740.598</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Søren Dawall Holding 1 ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
J. Dawall & Sønner Holding ApS, Virum	50%	126.000	-85.553	5.481.195	-42.777	2.740.598
I alt					-42.777	2.740.598
Koncerngoodwill						996.625
Nedskrivninger					-996.625	-996.625
I alt					-1.039.402	2.740.598
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.740.598
I alt						2.740.598

5. Eventualaktiver

	2023/24
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	170

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Bøyesen

Søren Dawall Holding 1 ApS CVR: 44158116

Direktør

Serienummer: 10e5ca77-e0f9-4009-aa2b-7d4188debca9

IP: 83.95.xxx.xxx

2025-03-28 11:09:49 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-28 11:12:56 UTC



Helle Bøyesen

Søren Dawall Holding 1 ApS CVR: 44158116

Dirigent

Serienummer: 10e5ca77-e0f9-4009-aa2b-7d4188debca9

IP: 83.95.xxx.xxx

2025-03-28 13:41:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: YVU5O-GBFWI-AXQ88-Y6VW0-L225L-B8JDM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter